

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Nº 00043/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

20.776.241/0001-34 - DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Argamassa</u>	Saco 20,00 KG	100	R\$ 38,6000	R\$ 38,6000	R\$ 3.860,0000
Marca: PRECON Fabricante: PRECON Modelo / Versão: PRECON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa Cor: Cinza , Tipo: Autonivelante , Composição: Cimento, Agregado Natural E Aditivos						
7	<u>Fechadura</u>	Unidade	40	R\$ 61,7100	R\$ 61,7100	R\$ 2.468,4000
Marca: MGM Fabricante: MGM Modelo / Versão: MGM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura Material Caixa: Aço , Acabamento Superficial: Pintado - Cinza , Tipo: Tubular , Aplicação: Porta De Divisória						
8	<u>Fechadura</u>	Unidade	30	R\$ 73,9400	R\$ 73,9400	R\$ 2.218,2000
Marca: MGM Fabricante: MGM Modelo / Versão: MGM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Caixa: Aço Inoxidável, Acabamento Superficial: Cromado, Componentes: Duas Chaves Metálicas, Características Adicionais: Cilindro 30 Mm, Aplicação: Gaveta Mesa/Gaveteiro,						
14	<u>Lona</u>	Unidade	10	R\$ 73,1200	R\$ 73,1200	R\$ 731,2000
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plastica, Largura: 6 M, Comprimento: 100 M,						
22	<u>Manta asfáltica</u>	Unidade	20	R\$ 84,3800	R\$ 84,3800	R\$ 1.687,6000
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Composição: Asfalto Modificado Com Polímeros Elastoméricos, Acabamento: Lâmina De Alumínio, Apresentação: Rolo, Largura: 20 CM, Espessura: 3 MM, Aplicação: Impermeabilização E Revestimento,						
23	<u>Manta asfáltica</u>	Unidade	20	R\$ 129,7600	R\$ 129,7600	R\$ 2.595,2000
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acabamento: Lâmina De Alumínio, Aplicação: Impermeabilização E Revestimento, Espessura: 3 MM, Largura: 20 CM, Apresentação: Rolo, Composição: Asfalto Modificado Com Polímeros Elastoméricos,						
35	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	25	R\$ 30,9000	R\$ 24,7500	R\$ 618,7500
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 19 X 39						
36	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	25	R\$ 30,7800	R\$ 23,7600	R\$ 594,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tipo Cabeça: Chata, Tipo Corpo: Liso, Tipo Ponta: Comum, Acabamento Superficial: Galvanizado, Bitola: 19 X 39,						
38	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	40	R\$ 29,6600	R\$ 23,7600	R\$ 950,4000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tipo Cabeça: Chata, Tipo Corpo: Liso, Tipo Ponta: Comum, Acabamento Superficial: Galvanizado, Bitola: 19 X 39,						
39	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	40	R\$ 29,4800	R\$ 21,7800	R\$ 871,2000

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 19 X 39**Total do Fornecedor: R\$ 16.594,9500****27.619.368/0001-99 - TOTUS PISOS E AZULEJOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Revestimento cerâmico</u>	Metro Quadrado	1000	R\$ 32,0000	R\$ 27,5000	R\$ 27.500,0000

Marca: ALFAGRES**Fabricante:** ALFAGRES**Modelo / Versão:** ESMALTADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REVESTIMENTO PARA PAREDE 30X60

43	<u>Revestimento cerâmico</u>	Metro Quadrado	1000	R\$ 35,7100	R\$ 27,5000	R\$ 27.500,0000
----	------------------------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: CERAL**Fabricante:** CERAL**Modelo / Versão:** ESMALTADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REVESTIMENTO PARA PISO PI 3 60X60**Total do Fornecedor: R\$ 55.000,0000****29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Impermeabilizante</u>	Lata 18,00 L	20	R\$ 408,2900	R\$ 408,2900	R\$ 8.165,8000

Marca: IMPERMEABILIZANTE**Fabricante:** IMPERMEABILIZANTE**Modelo / Versão:** IMPERMEABILIZANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMPERMEABILIZANTE, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSÃO ASFÁLTICA, APLICAÇÃO LAJES/CAIXA D'ÁGUA/PISCINAS/MARQUISES ,ETC., COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PASTOSO**Total do Fornecedor: R\$ 8.165,8000****37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Alizar de madeira</u>	Unidade	20	R\$ 175,7500	R\$ 140,0000	R\$ 2.800,0000

Marca: Madwork**Fabricante:** Madwork**Modelo / Versão:** Alizar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE ALISAR SUCUPIRA

27	<u>Porta</u>	Unidade	70	R\$ 222,6600	R\$ 212,8500	R\$ 14.899,5000
----	--------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Madwork**Fabricante:** Madwork**Modelo / Versão:** Porta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA PRANCHETA 2.10 X 0.80 CM

33	<u>Portal madeira</u>	Unidade	80	R\$ 220,9600	R\$ 212,8500	R\$ 17.028,0000
----	-----------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Madwork**Fabricante:** Madwork**Modelo / Versão:** Porta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTAL EM MADEIRA 2.10 X 0.70 CM

34	<u>Portal madeira</u>	Unidade	90	R\$ 247,9100	R\$ 227,7000	R\$ 20.493,0000
----	-----------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Madwork**Fabricante:** Madwork**Modelo / Versão:** Porta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTAL EM MADEIRA 2.10 X 0.80 CM**Total do Fornecedor: R\$ 55.220,5000****38.611.432/0001-01 - D. L. VIEIRA NUNES - EUCALIPTO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Caibro</u>	Metro	300	R\$ 13,5200	R\$ 13,5200	R\$ 4.056,0000

Marca: eucamix**Fabricante:** eucamix**Modelo / Versão:** serrada**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tipo Madeira: Cupiúba., Largura: 30 CM, Espessura: 2,5 CM, Características Adicionais: Aparelhada,

4	<u>Cumeeira</u>	Unidade	90	R\$ 65,8500	R\$ 65,8500	R\$ 5.926,5000
---	-----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: infibra**Fabricante:** infibra**Modelo / Versão:** cumeeira**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cumeeira Material: Amianto , Tipo: Ondulada , Inclinação: 5 GRA, Comprimento: 1,05 M, Espessura: 6 MM, Largura: 62 C

5	<u>Cumeeira</u>	Unidade	200	R\$ 7,9500	R\$ 7,9500	R\$ 1.590,0000
Marca: JB CERAMICA						
Fabricante: JB CERAMICA						
Modelo / Versão: PARA PLAN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira Material: Fibrocimento , Tipo: Normal , Aplicação: Acabamento Inclinação Telhado , Comprimento: 52 CM, Espessura: 8 MM, Largura: 49 C						
6	<u>Dobraçã porta</u>	Unidade	30	R\$ 4,7100	R\$ 4,7100	R\$ 141,3000
Marca: silvania						
Fabricante: silvania						
Modelo / Versão: silvania						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Latão, Altura: 3 POL, Largura: 2 1/2 POL,						
15	<u>Madeira construção</u>	Metro	200	R\$ 61,6800	R\$ 61,6800	R\$ 12.336,0000
Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Pinus , Formato: Tábua , Comprimento: 300 Cm M, Largura: 30 CM, Espessura: 2 C						
16	<u>Madeira construção</u>	Metro	100	R\$ 60,3800	R\$ 60,3800	R\$ 6.038,0000
Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Comprimento: 300 Cm M, Espessura: 2 CM, Tipo Madeira: Pinus , Largura: 30 CM, Formato: Tábua						
17	<u>Madeira construção</u>	Metro	150	R\$ 29,8800	R\$ 29,8800	R\$ 4.482,0000
Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Comprimento: 300 Cm M, Espessura: 2 CM, Tipo Madeira: Pinus , Largura: 30 CM, Formato: Tábua						
18	<u>Madeira Construção</u>	Unidade	50	R\$ 89,6700	R\$ 89,6700	R\$ 4.483,5000
Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Comprimento: 300 Cm M, Espessura: 2 CM, Tipo Madeira: Pinus , Largura: 30 CM, Formato: Tábua						
19	<u>Madeira Construção</u>	Unidade	50	R\$ 121,2100	R\$ 121,2100	R\$ 6.060,5000
Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Comprimento: 300 Cm M, Espessura: 2 CM, Tipo Madeira: Pinus, Largura: 30 CM, Formato: Tábua,						
20	<u>Madeira Construção</u>	Unidade	30	R\$ 142,7800	R\$ 142,7800	R\$ 4.283,4000
Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Comprimento: 300 Cm M, Espessura: 2 CM, Tipo Madeira: Pinus , Largura: 30 CM, Formato: Tábua						
21	<u>Madeira Construção</u>	Unidade	20	R\$ 130,8700	R\$ 126,0000	R\$ 2.520,0000
Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Comprimento: 300 Cm M, Espessura: 2 CM, Tipo Madeira: Pinus , Largura: 30 CM, Formato: Tábua						
37	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	40	R\$ 37,4600	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000
Marca: gerdau						
Fabricante: gerdau						
Modelo / Versão: gerdau						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tipo Cabeça: Chata, Tipo Corpo: Liso, Tipo Ponta: Comum, Acabamento Superficial: Galvanizado, Bitola: 19 X 39,						
44	<u>Ripa</u>	Metro	1000	R\$ 4,5800	R\$ 4,5800	R\$ 4.580,0000
Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Madeira, Espécie: Angelim, Largura: 11 CM, Espessura: 2,5 CM, Aplicação: Construção Civil,						
45	<u>Tábua Madeira</u>	Unidade	100	R\$ 23,0700	R\$ 23,0700	R\$ 2.307,0000
Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espécie: Ipê, Largura: 20 CM, Espessura: 2 CM, Características Adicionais: Puro Cerne, Aplicação: Piso,						
46	<u>Tábua Madeira</u>	Unidade	100	R\$ 51,7500	R\$ 51,7500	R\$ 5.175,0000

Marca: eucamix						
Fabricante: eucamix						
Modelo / Versão: eucamix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espécie: Ipê, Aplicação: Piso, Espessura: 2 CM, Largura: 20 CM, Características Adicionais: Puro Cerne,						
47	<u>Telha</u>	Unidade	120	R\$ 30,4100	R\$ 30,4100	R\$ 3.649,2000
Marca: infibra						
Fabricante: infibra						
Modelo / Versão: infibra						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Fibrocimento, Tipo: Calhetão, Comprimento: 3,00 M, Largura: 1,00 M, Espessura: 8 MM,						
48	<u>Telha</u>	Unidade	320	R\$ 71,7900	R\$ 58,1100	R\$ 18.595,2000
Marca: infibra						
Fabricante: infibra						
Modelo / Versão: infibra						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha Material: Fibrocimento , Comprimento: 3,00 M, Espessura: 8 MM, Tipo: Calhetão , Largura: 1,00						
49	<u>Telha</u>	Unidade	4000	R\$ 2,7800	R\$ 2,7800	R\$ 11.120,0000
Marca: jb ceramica						
Fabricante: jb ceramica						
Modelo / Versão: jb ceramica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Material: Fibrocimento, Comprimento: 3,00 M, Espessura: 8 MM, Tipo: Calhetão, Largura: 1,00 M,						
50	<u>Telha</u>	Unidade	30000	R\$ 1,6300	R\$ 1,6300	R\$ 48.900,0000
Marca: jb ceramica						
Fabricante: jb ceramica						
Modelo / Versão: jb ceramica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Fibrocimento, Comprimento: 3,00 M, Espessura: 8 MM, Tipo: Calhetão, Largura: 1,00 M,						
51	<u>Tijolo</u>	Unidade	30000	R\$ 1,2400	R\$ 1,2400	R\$ 37.200,0000
Marca: jb ceramica						
Fabricante: jb ceramica						
Modelo / Versão: jb ceramica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Barro Cozido, Tipo: Maciço, Comprimento: 19 CM, Largura: 9 CM, Espessura: 4,50 CM, Cor: Vermelha, Aplicação: Construção Civil,						
52	<u>Tijolo</u>	Unidade	2000	R\$ 2,0300	R\$ 1,2400	R\$ 2.480,0000
Marca: jb ceramica						
Fabricante: jb ceramica						
Modelo / Versão: jb ceramica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Barro Cozido, Tipo: Maciço, Comprimento: 19 CM, Largura: 9 CM, Espessura: 4,50 CM, Cor: Vermelha, Aplicação: Construção Civil,						
53	<u>Tijolo</u>	Unidade	5250	R\$ 1,5900	R\$ 1,5900	R\$ 8.347,5000
Marca: jb ceramica						
Fabricante: jb ceramica						
Modelo / Versão: jb ceramica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Barro Cozido, Tipo: Maciço, Comprimento: 19 CM, Largura: 9 CM, Espessura: 4,50 CM, Cor: Vermelha, Aplicação: Construção Civil,						

Total do Fornecedor: R\$ 195.271,1000

Valor Global da Ata: R\$ 330.252,3500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar